
(l(>20 

Ka osnovu obavje~t~nja o nabavci broj: ~9?-1-1-117-J-Z l/17, objavljeno 09.11.2017. godine na Portalu javnih 
nabavki, lspravke za oh.wjestenje o nsbavci bro]: 8971-J-l17-8-25il7, objavljena dana 2Ll 1.2017. godine na 
Portalu javnih nabavki, sa:l'elka oba\jdtcnja o nabavci (>bjavljen u Slulbenom i;J~uikn Bi IT broj 81117. clana 
1 O. ll .2017.g~'l(Jine. sa.iecka isprnvke za ohavj~Cllje o nabltvci objavljcu u Slu7henom glasniku HiH bmj 84il 7. 
dana 24.11.2017.godine i i""jc5taja o pteuliln<mju tendersk1: dokumc111acije od straoe ponudaca, teudersku 
dokumentaciju su prew.eli: 

Postupak javne nabavkc zumrmutog i kou7.crvir.mog ponta "' potrebe Kantoodlnejavne usianovc ,.Gtron1oloskl 
centar" Sarajevo pokrenutjc Odlukom broj: 11-1591/17 od J0.10.2017. godine. 
Javna nabavka jc provcdena puteru otvorcnog (lOSlupla ta dostavu ponuda. 
Procijcnjena vrijcdnost javne uabavkc La period od tri go(line bez PDV-a 1Z11ool maksimalno 60.000,00 KM. 

S. Shodno clann 71. stav (~) Znkona o javnim natxn kama ova Odluka ,1upa ua snagu danom douoscnja i 
doS!nv\ja sc [>i,Jnultacimn koji -u ucc~LvoV11li u postupku javne nabavkc. 

4. Shodno el:\1111 70. srav (61 Zakona o javnim nabavkuma, ova Otltut.u ce se ohjavili nu web stramcl 
W\Vw.gc s. com.ba istovrcmcno sa upucivsnjcm ponutJacima koji su u~tvovali u postupku javne nabavkc. 

3. Zn i7.Vri'<e11jc ovc Odluke 71ldu,~rjc sc Slu200 za pravnc i opc)e ro•lnvc K.Jl: ,.Gemntolo~ki cc111a1•' Sarajevo. 

2. l•rijcdk1g okvirnog :=.pnru:111m11 i ugovom 1l nabaH:i dosravit .:C sc na potpis J,;ihr•num ponudacu u mku od 
IS dana, ra~u11aju~i od dona kndajc PQnuclac obavije:'iten o izboru, 

I. t: otvorenom posntpkujavnc nubavke zamnnu10:; i konzrn·iraooe ponfa za p<>!n:l•~ Karuonalne javne 
ustunove ,.Geromok>sk.i centar" Sorajcvc>, prihvam se preporulut Kon1isije LK javne nabavke Jlrcn1~ /'.rtpi~niku <.' 
prcglcdu i ocjeni ponud11 a dodjclu ugovora, uroj: 11-1591-7117 od 22.02.WlR. godine i ugovor za ru1b11vk11 
lamrzoutog i k011zrr¥in111Uj/. povrea za (ICflod od trl godine, dotljeljuje se ponudacu TP DC Sarajevo d.d., ul. 
Rnjlovttcla bb, Saraievo (l'onuda broj· 170~117 11'1 >0.11.2017. godine], za ponudcnu cijcnu u iznosu od 49.263,7!1 
KM bt:t PDV-11. odnosno !17.(1..18,!18 KM sa PUV-om. 

OllLUKU 
o izboru najpu,·oljnijej!; 1)0nut111tn 

Na 0>110VU clana M. stav (I) ta(;ka b), clana 70. siav (I) i (3) Zakona 0 javnim nahavkama Hosne i 
Hercegov inc (,.Slu.Lbeni glasnik BiH'· hr. 39!14) I clana 42. ~UIV (:!l aline.1a c) Pravila Kantonalne javnc ustanovc 
,,Geronmlo~ki ccruar' Sarajevo. po prcporuei Komisije za javne nabavke bro]: 11-1591·7/17 od 22.02.201 ~- godinc, 
Direkror Kantonalne javne usranovc ,,Gcnmtolo:;ki ccntar" Sarajevo, don o s i: 

RroJ: 11-1591-8/l 7. 
Saraie, o, 23.02.2018. god. 

Bosna i Ilcrcegovina 
T edcnicij~ Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
KANT01'A £.Ni\ J 1\ VNA LIST AK OVA 
.. GERONTOLO',KI Cl:.NTAR .. 

SARAJEVO 

/ 



KomisUu zajavnc nabavk.c jc dostavila dana 22.02.2018. godine 7,ar>isuik 11 pregie.du i ocjcui punuda broj: 11-1591- 
6/17 od 22.0~.2018. god inc i Jzvjestaj o radu K11111i.sijc ni ja•11e nabav!-e i preporuka 7A rlndjclu ugovora, broj: I 1- 
159[-71 J 7 od 22.02.2018.godim:. 

Ka javnom otvaranju ponuda jc sncinjoo h1pilITTiJ.. u k.ome je kon,,l•tovano da su za navedenu nabavku pouutlu 
podnijcli ~ljcdcoi pooudacj: 

l. T.ALA l LJ\CO <l.o.u .. ul Prvog maja br. 14., Bijeljin11, 
2. GOLD MIGl'\0)1 d.o.o .. ul. Olimpijska bb. Sarajevo. 
3. TP DC Sarajevo d.d .. ul Rajlovac.ka hb. Sarajevo, 
4. GIW.-IKON <l.o.u., ul. Grbavicka JO, Sarajevo i 
5. VTNO.nJG d.o.o .. ul. Igmanska br.2-4 .. Sarajevo. 

Dana 0 I. 12.20 17. ~nd inc. ugnvorni organ je iz•rlio dopunu iw1jc11~ tenderske dokuinentacijc hroj 3. kl>ju je istog 
dnnr1 objavio rm portalu javnih nabavki. 

Ugovorni organ jc dana 30.11.2017. godine ~inio izmjcnu rendcr,,lc dok.l1111•·ulacijc broj J. k<>JU je i~rng dana 
objavio na r>M.; lu javuih nabavki, 

\la osnovu navedenog pita.nja, ugovornl organ je sacinio poja.~.1c1tjc tenderske dokumentncije 1'rl\i 2., koju jc dana 
24. l l.'.?017. godine 11 I ~:25 ~ati, posravlo n:i poctttl juvnih nobavki. 

Ponudn~ ,.T ,a.111 i Laeo" doo iz Dijeljine. je dana 24.11 2017. godine u 0'>:48 sa1i, putcm c-uiaila i ponala javnih 
nnbavki posln,in piurnj<.:: dCI II je u ()(>1'(1scu :u ei.Jtmu ""nude u rubric/ gdfe .fe fl()/r1~bn() nuvesti pruiz-•o(taea 
opl.1a11C1t, artikla ispr111"'(' napisott naziv firme knja }e 'IM>:111A .11ro1·i11e I kqfa me pakuJe i ilmlvlja l1.11kt.1 JI! 11gf11v11om 
I navedeno 1111 p11~uvw1iima z1mw::1111111g J')(lvrea• 

N:t '''"(wu n11't1<lt1no~ zah\jevn, ugovorni °"!1.8" je ~ini<• i~mJenU rendc™'c dokurncnuicij~ t>rnj '.?., koju je dana 
'.! 1.11.20l7. godine u 11 :45 sari, posravio na portal javnih n;d);1vlJ. 

DMo. '.!1.11.2017. godinc u 8:58 sari, ponudae ~Lala i l.a6cr· doo iz Bijeljino je putem lll)rlJila juvuih uabavki, 
postavio zahtjev ,n rjdfiv<11lic problcrua 111.~Rlll.'llcnosti preuzimanja izmijenjene tenderske dokumentacjje AA porta In 
javnih nabavkl, 

Nit osnovu navedenog zahtjeva, ugovorni °'!Ul" je ~ink• poja.Snjenje i i1injcnu tcndcrskc dokumcntacijc broj 1., 
~oju jc duna 20. l ! .2017. godine u 11 :39 sari. postavio na pol'llll javnih nabavki 

Dana 17.11.2017. godinc u 8:38 sari, ponudac .Lala i Lace" doo I/. T!ijcljinc. je putem c-inaila i putcm portala 
ja,~1ih nabavkl, 110,taviu pitanjc kojim Ira.ii poj!ISnjcrijt; tenderske dokumentacjjc, odnosno pojafojcnjc opisa 
odredenih artikala i7 Spcclrlkacijc za kontinuiranu nabavku nimr?nutO'g i knn1crvimnng, P•"TC<t. 

Knmi>ija .m javne nabavke je imenovana Rjesenjem broj: 11-191117. od 13.02.201 7.godine. 
1-..rnJnJi rok za dostavu ponuda je b10 07. l :!.'.!O 17. god me u l 0:.10. Tstog Jana u I l: 15 sati je izvrseno javno orvaranje 
prlspjelih ponuda na kojernje prisusrvovao predstavnik ponudaca VTNOJLU d.o.o, Sarajevo Resic Amer. 

1. CiOLD TV1TGNO~ d.o.o., 
2. nns Furope 
3. GR.J\FIKON d.e.o .. 
4. fl) UC Sarajevo dd., 
5. Vl)JOJl.iG d.o.o .. 
6. BOS'NA-KOM d.o.o. Gracanica, • 
7 LALA l LA('O d.o.o. Bijeljina, 

• 
- 



:-.•'tlostaju rij&i: ,lamrznuto" i Jranc-ruska'·. 

I. 

GC-20 

10. 

8. 

- 6. 

7.aurratulo povrce za franc-rusku 
salatu, pakovanjc minimalno 2.5 kg 

f----l~~ ------ ------ 
9. Grasak konzerva, rnak;im;ilno Sii kg :-..edostajc oaz.iv mime markc kao i razdv~jena "-ilala na 

brulo (minimalno 4.1 k nc\ol bruto i ncto. =--- 
1 Duvcc kouzcr;a. maksimalrk) 5ii kg Ncdo;taje ~1hujcna kila}a na bruto i n~lo. 

bruto (minirnalno 4, I kg neto) ._:~-:· __ ..._ffi~s:~::::~:: I::::~=~~:~~~:::.:~·::,: .. 1 
5/1 kg brurn (minimaJno 4,1 kg ne~o) . brulo i ooto. 

NAZ1V't>ROlZV0J>A Jli£DOSTJ\TAK KCJJlSE OD~OSINA Ol'JS IU)KI<'., 
r;Az.IV PROl'.LVO+>Al'A lZ.EMLJU PORT.IT.Kl.A 

Zamr znuto rnjc~no povrce, NedOSlaje rij~ .• zamrznuro:' 
pnkovm1je minimalno 2,5 k~ 
Boranija farnrtnula, pakovanje l'cdol.U\ic zcmlja porijekla. 
minimalna 2,5 kg 

lU:J>Nl 
BK(l.J 

Uvidom 11 Pon11d11 pu1111claila ,.GOLD MlGNO\I~ d.o.o, ~r.~'o. bro]: 299-A--OJil 7 od 28.11.2017. god., Korni~ija 
za javne nabavkc jc prilikom pregleda Aneksa 4 uol!ila .,ljcu.-Ce. 

1) fockom 8.2.1. pod o) Tcndcrskc doknmentacije, broj: 11-1591-1!1 i od 30.10.20 I 7. godine, kao i poj!ISojcnjcm i 
izmjcn~1m l'enderske dokumcntecijc Oroj: 11-1591-l-lfl7 od '.?0.11.2017. godinc za j>Olludi!le je p1Vl)iSt1.JIU du SU 
du,ni do>taviti sljcdcce: ,./'OflUf!ian obruzoc :n (i1m11 ponude su svun elementtma kojl je tine, k11(J i po1rd11/m 
ohja)'!inifima, 11<111aci11 lu.w1 ;~ dr:(iftir1111<11• Ancksu .f. lt!11dcr.fke dolwmemaclje'·. 

I 't>m11u!3~ .,GOl .n MIGNON .. d.o.o. Sarajc•·o 

Nakon javnog otvaranja ponuda, obavljenog dana 07.c:!.2017. god., ;,.~ena je suslinskil. provjcra i analiza 
dostavljene dokumentacije, odnosno vetifikacija kv~lifilu!cijll ponudaca preme kritcrijima i kvalifikacionim 
uvjctirna utvrdenim Tenderskom dokumentacijom. t; ovoj fazi p(l;.·mpka. Komi~ijA jc utvrrtlla da su ponude 
ponu11aca TP DC Sarajevo d.d .• ul. Rajlovacka hb, Sarajevo i LAI.A 11.ACO d.o,o., ul. Prvog maja br. 14., 
Bijeljina, ocijcnjcnc kao prilwHlijivc i kvatifikovenc, a da je OO<\{avli~1lll ponuda ponudaca "VTNOJCG" d.o.o., 
Sarajevo, premasila vrijcdnost planiranu Planrnn nabavki. Obavjestenjem n nnhavci i 'rcndcrskom 
dokumcntacijom i kao takva iskljueena i7. daljeg ucc~' u postupku, re da Sil ponudc ponudaca .,GOLT) 
.\11GNOI\" d.o.o. Sarajevo i ,.GRA.FIKO>i-· d.o.o. Sarajevo ocijcnjcnc kao nckvalifikovane, :Gboi; ccgH nisu 
ispunile uvjete 1.a utcilcc u daljcm postupku, a i1 djedeeih ~u):i1: 

r; postupku po 7.apisniku t• prcglcdu i ocieni ponuda i lzvjeS!aju o radu Komisijc zajavnc nabavke je urvrdeno da je 
Kornisija blagovremeno i Pta•ilno ;,_.~ila otvanwjc ponutla i oclenu prispjclill ponuda, o cemu je sacinila 
odgovarajuce zapisnike, u kojimaje urvrdeno slicdcce: 

da je ukupan broj pristiglih ponuda 5. 
da je blagovremeno zapnmljeno S poouda. 
da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda, 
da <u pristigle ponude ponuduea: • 

1. LAI A J LA('O d.o.o .. ul. Prvog maja br. 14 .. Bijeljiua, 
2 GOLD MIGKO~ d.o.o .. ul. Olimpijska bb, Sarajevo. 
3. TP DC Sarajevo d.d., ul. RajlovaCka bb, Sarajevo, 
4. URAHKON d.o.o .. ul, Grbavicka 30. Sarajevo i 
5. VNO.TI l(i d.n.o., ul. lgmanska br.2-4., Sarajevo 

....... 



15. 

12. 

l)uvec konzerva, m~hl.imalno 51 I kg Nc<.l~taje i•k8.7.ana ne10 teiina . 
hnJto (minimaluo 4.1 kg ne.=to"''''---~>--- 
Kisi:lc paprikc konurva, maJ"imAlno \ledostaje rijee ,.kon.wrva·', 

f---~-'~::.../.:.l .:.:k;;,t.;.:.:.hruto (minimalJw 4. - kg nc10)'-1,...,---.,-~~------ 
J4. Pa.-adajiz pirc koiucrva, minimalno l'onudoc jc kod 1137jva proizvodaea izvrsi<\ ispravku bez 

4250 l\f neto _,_~lllvljanjs potpisa, pcaua i dat:.::u.:.:.m:=a.:..., _ 
Ki>da cvekla konzerva, maksi111al110 Kedosraje rijet .,koozerva". 

~---'--"5,_' 1 kg, hruto (minimalno 4.1 kg,-'ne=to_,)'----------- 

Cnrsko povr<c. pakoVa(\je minimalno 
450 1-'f 

7. 

l\AZIV PROJ7.VOUA REJ)NI 
BRO.J 

10. 

Nli:DOSTATAK KOJl St: 001'\0Sl !'\A Ol'IS RODE] 
:'\IA.ZIV l'ROIZVOl>AC.\ 1 LE."1LJ LI l'ORl.11\.KLA 

----'-- Jl:edo~1:1Je z~mlja pvri_1ck la.. 

Uvid1)111 u Ponudu po11ud~ ,.uJ{J\r!KOl''· d.o.o. Surajcvo. broJ: 125117 od Q7,t2.20l7. g,od., Kcunlsija 7.njavnc 
nabavke jc priliknni pregleda 1\nc~sa 4 u~ilu ~ljo.:d•-Cc: 

1) Tuckorn 8.2. I. pod e) Tendcrske dnkumeruacije, hroj: 11-1591-1/17 od 30.10.~017. godinc, kao i p(\jaSojcnjcm i 
izmj~ntim ·I cnderske dokumcntaciie broj: 11-1591·1· 1/17 od 20.11.201 i.141'1dine za p<.>nutta~c je propisane da su 
dui.ni dostaviti sljedccc: .,l'op1111jen obrazoc za ctjenu P<JlllHI~ >u wim elcme1111!11<1 if<tii .1• i:ine, Imo i potrebnim 
objaJ1!ic11/ima, na m11ii11 k11k(1jtJ definirono u .41wks11 4 JeJitll'r.1k1• dnh!ma111ocije ". 

U l'uuuda~ ,,GllAflK0:-1" d.o.o, Sim•jcvn 

lmaju~i u vldu naprijcd navedeno, kw i konstatovanc ""~tin,~c nedosuukc u ponudi ponu1!M& ,.GOLD 
MKiNON" d.o.o. Sarajevo, lsta je ocijCl\fcna nek,~dlifikov11110111, tc Je kao takvtt i~~lju~ena iz daljcg postupka javnc 
nabavkc, 

3) T~nrlcr~kom dokumcntacijom broj. 11-1591-lfl 7 od 30 10.2017. godinc, odrcdcne je i propisana jnsna torma 
Ancksa 14. rnenijc Ohm.~~.a s:idrilija ponude koji jc bik1 potrebno dostaviti 11~ \.lcmorandumu ponudaen. Kornisija 
ta javne nabavkc jc uvidom 11 l'onudu pc.mud~ .. GOLD MKi:-IOK- d.o.o. Sarajevo. bro]: 299-B-03!17 od 
2&.11.2017. god .• konstarcvala d.1 je isti d~tavljen od srrane navcrlcnog ponudaCa, ali ne na naciu pn~pist111 
ienederskom dokumentncijom, r•onudst je izostsvlc napisan ~ljcdc..-.:: <Jhruu:c sadr'oj« 111mude. S(J{/rtaj ponud«. 
Nt1Jt) ponudo sadri! dok11mmta oznacena od I do , / 10:. 

lmajuci u vidu zatnjcv iz taCke 9 11.1. stav 3 Tcnderske dol.umcmucije. sufunskom analizom sadr:fJJjn dostavljcnc 
dokumcntacije. Kornl;;ija za javnc nabavke jc urvrdila da ponudac r('_sOLD MIGNON" d.o.o. Sarajevo, u "Vt1IC\i 
pv1111d1 broj: 299-R-O.l/17 od 28.11.2017. gud., nije pvpunit) 'lacn okvirnog sporazurna i ugovora (Aneks J2) 1u1. 
nacln kako jc tu zahtijevano navcdenom t..Ckom tenderskc dokumentacije. odnMn<\ nije upisao podatke i.l svo]e 
ponude, vcc je lste s.11110 para fir.no 1 potpisso 

2) Tackom 9. 11.1. stav 3 ·1 cndcrske dokumcntacije, bntl: t t- 1591-lil 7 od 30.10.2017. goJinc, pmpisano jc da su 
l)Olllldai:i JuJ.ni \IZ ponudu dosraviti l\aen okvimog Sj)ON1211m8 i ugovora U koji SU unijcli podatke iz ~VI* ponudc, 
re parafirarl sve listovc Nacrta okvirnog sporazuma i ugovora. 

N<,.'(j,)si:aje rijet .konzerva" kao i rdldv<1ie11a kila:la na 
bruto i neto. 

>:edo~1aJC rijce .konzerva". 

Mjdana kisela sa lat.a konzetva, 
makslmalno 5/1 kg brute (minimalno 
4J kg neto) 
Parathtjit pire konzerva, minimalno 
4250 gr r.-"le::.to::_ __ 
Kisela cvekla konzerva, mllkimalno 
5/1 kg brull) (minimalno .:..1 k ntlo) 

I 13. Ni:d0>t11ju rijcl!i: ~kisela·' i ,,;.oozerva·· kao i razdvojena I 
kila2a na bruto i neto. 

, 



N'aime. ocijenjcno jc da .ic Komisija u s,·cmn p11lvilno postupila, te da je izbor ponudaea izvrsen u skladu sa 
Zakonom o javnim nabavkama.. p;id.7.akonskim al..'tima i 1'cnde1-skom dokumentaci.fom. Uvidom u pl'ilo:!'.enu 
dokumentaciju nesporno je daje izabroni ponudae "TP DC Sarajevu" d.d., ul. Rajlovacka bb, Sara,icYn, dostavio 

Ocjenom provedenog postupka direktor KJLI _Gerontolooki centiu~· SaTiijcvo nijc nasao ni jcdan rnzlog 
11cpraviluQsli, nili propuslc u radu Komi>iij<: :at javuc oabavke., koji l>i evenrualno bili osnov za ncprihvaum,ic 
Prcporukc Komisij1:. 

Prilikom dono~cnja ovc Odlukc posebno je cijenjena ~injenica da jc Komisija ,a ,iavnc nabnvkc :lhl>dno kril.<.'l'ijima 
iz Tenderske doknm(:ntacijc pmvilno i potpuno izvr5ila ocjcnu h-aliticinuwsti pouutt:i~u. 10 ocj~uu prilwalljivosli 
kvalificiranih ponuda. 

Cije11a najpovoljnije ponude bcz POV-a La JX.Tiod od 3 i;odiuc iznosi 49.263.75 KM. a ukupna cijcna ponucJc sa 
l'DV-om la pcril•cJ ud 3 godiu..: ituu~i 57.638.58 KM 

Obzirom da jc do;.1avijc11a p."llllldA pooudala "'VINOJUG" d.o,o .• Sarajevo, premu~ila vrijednusl planiranu Planoru 
nabavk i, Obavjc~lcnjcr11 o nabavci i Tenderskom dokumentacijom i kao takva isklju~1rn ii d<iljcg u~c~~a u 
postupku, le da su pouudc p<1nuda~o ,.GOLD MIG~ON'' d.o.o, Sarajevo i ~GRAFIKO~" d.0.11. SarujW<l llCijcnjcr1c 
~ao nekvalifikovane i takodcr iskij~ene iz daljeg uee~ u postupku, preosrale su dvjje prihvatljive ponudc i ti' 
ponuda ~1onuda~11. "TP f)C Saf:i\jevo·· d.d .. ul. Rajlovaeka bb, Sarajevo i ponuda ponuduea ,.LALi\ J LACO·' d.o.o, 
llijeUino.. ul. Prvog maja br. 14. lmajuci u vidu da je ponuda ponudaca "l'I' l>C Sarajevo·' d.d., ul. R&,jl.watk.a hh, 
Sim\jevo, u sk.lmlu lkt •~n<krsl..om dolruruc11111.cijom (i nakon uspjc;no zaHSCoc c-sukcije), ko.ja.Je prema krite1iju :Ga 
izbor ponud< (m\ini:Gu c.ij~.llit lchnie~i 7adnvoljavajucc ronndc) ocijcr~cna pcwnUnijom, u odno~u na ponudu 
p<>llutluCu ,,LAl.1\ I l.t\CO" d.o.o. Hijcljina. ul. Prvog maja br 14 .• Komisija za nabavku pred1'1fo p!ibval<mjc 
pt111udc, IC shod110 ch111u 70. ,1av (I) i stav (3 > Zakona o javnim nabavkama, dono~enje OdJuke o izboru pt111uc.fo 
pl\1lud~1 ·'TP DC Sara,jcvo'· d.d .. ul. Rajlovacka bb. Sarajevo. kao najpovoljnije za predmetnu nab<l'ku. 

2. I .A I.A i I .ACO d.o.o., ul, Prvog maja 
l4 .. Bijcljic.a 

I. 
49.263,7S KVf bex PDV-a 
57.638.58 K..\.1 sa PDV--0m 

1
59.998.05 K.\1 bcz PDV -a 
70.197,72 KVf ,;n PDV-om 

TP DC Sarajevo d.d .. ul. Rajlovacka 
bb, Saraievo 

R.h. Cijtna pnnude l'ouudac Cijena nakon zavr'Scnc c- 
aukciie 

49.263, 75 K..\1 bcz PDV -a 
57.638.58 K\f su PDV-l)m_ 
59.998.05 KY! bez PDV-a 
70.197,72 KM sa l't>V-om 

Tonderskom dokumentacijom jc u ;;~ladu sa tlanom 64. Zakona o javnim nabavkama kao krircrij za dodjelu 
ugovora urvrden je kriterij ,.najnit.1 cijcna tchni&i zado\'oljavajuee poeude". 

711 orvoreni postupak javnc nsbavke zamrznutog i konzerviranog povrea tcnderskorn dokumemacijom 
predvideno je zakazivanje c-aukci]e, tako da jc i!la zakazana /II '.?2.02.2018. g<'ldinc u 14:00 sati. Prnvo ucdca na c- 
aukciji imali su po11u1la\:i ,.Tl' DC" Sarajevo d.d. i ..LALA I I ./\('Cr d.o.o, llijeljioa. obzirorn da su njihovc ponudc 
ocijenjcnc kao kvaliflkovane, E-aukcija je U>pj1:~10 1av~ena. a .:ijena ponuda navedcnih ponudaca nlje se 
promijcni la rl:lkon zavrsene e-aukcije, 

1maj11ci u vidu naprijed navedeno, kac I konsrarovane stL~n_<ke nedostatke u ponudi ponutfai::H ,.GRAFTKO;-J" 
d.0.1). Sarajevo , ista je ocijenjena nckvalitikovanc)m. te je kao takva iskljucena iz daljeg postupka javnc uabavke. 

2) Tcnderskom dokumentacijom broj: 11·1591-1!17 od 30.10.2017. godine, odredcna jc i propisana jasna forma 
Ancksa 14. tacnije Obrasca "><•dr;.:ija ponude koji je bilo potrebno eosra\"iti na C\.kmorandumu ponudaca, Komisija 
za javne nabavke jc uvidom u Ponudu ponudaea _GRAFIKO'.:- d.o.o. Sarajevo, bn1j: 125!17 od 07.12.2017. t~<:>d., 
konstatovala du je isti dU:ltavljcn od strane navedenog ponudaea, aJi nc na nacin propisan tenederskom 
dokumentacijom, l'onU(ta~ jc izostavio napisati sljede&,; Obrazoc sadr:aja ponud«; Sadria} ponude. Nasa po111ul11 
,,adril dokumenta oznacena od I do , i 10:, Za l!om1ilaea: ime 1 prezime ovtasteno osobe. 



I 
• 

' 

TOR Dostavljeno: 
l x .,LALA I LAC()'· d.o.o., ul. Prvog nmja 14 .. Bijcljina 
1, .,Tl' l)(.;'' Sarajevo d.d., ul. Rnjlovll¢~a lib. S111aj1:vo 
1x ,,VlN()JU(Y d.o.o., ul. lgmanska hr. 2-4~ SamJcvo 
lx,.GRAfll(()N·' rt.o.o., ul. Groovicka br 30. Sarsjcvo 
Ix ,.GOLD 1vnnr-.or-." d.o.o., ul. Ulimpijska bb, Sani:jcv., 
lx Sl.za pravne i ope~ posl.Gerom.cemra 
Ix Komisija zajavnc nsllav~~ 
l x llhi 

l'OtJKA 0 l'RAVNOM llJEKll: 
I'rotiv ove Odluke moze se i1javiti zalba, naj~a.>nije u roku od 10 (dcscr) dana, od dana prijema ove Odluke. 
Zalba se podnosi Kanronalnoj javnoj usm.novi rGerontolo>ki cenmr" S8nljcvo u pi~anuj Iormi, u 3 {tri) primjerka. 

fa navedenih razloga, primjenom clana 64.stav (I) ta~~a b) Zakona o javnim »abavkama, tc Izvjcstaja o radu 
Kornisijc za javnc nabavke i preporuke za dodjelu ugovora, broj: 11-1591-7117 od 22.02.2018. l'odinc, odlueeno jc 
kao u dispozitivu, 

najpovoljnlju ponudu, sa ponndcnom ukupnom cij~'OOlll za period od lri godinc u iznosu od 49.263,75 KM bcz 
PDV-a, odnosno 57.638.581()1 sa PDV-om. 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)

